
 

                                                                              

IV CIRCOLO “G. MARCONI” TRAPANI  
 VIALE 11 SETTEMBRE 2001 – 91100 Trapani C.F. 80004490811-tel. 0923/539178 – fax 0923/ 555047 

e-mail : tpee00400p@istruzione.it -tpee00400p@pec.istruzione.it  Sito web : www.guglielmomarconi.edu.it 

 
 
PROT. 3279/VI/3          TRAPANI 07.09.2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta  del 

17.12.2021 delibera n°24; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione:  

• SPazi e strum.digitali per le STEM - avviso 10812 del 13.05.21; (euro 16.000,00) 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 16.000,00 euro, 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 11 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - piano naz. ripresa e resil.PNRR prog.in essere 

16.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A47 3 6 11 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - piano 
naz. ripresa e resil.PNRR prog.in essere 

16.000,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A47 4 3 22 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Altri beni mobili n.a.c. 

16.000,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio di Circolo per la relativa delibera di approvazione. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 MESSINA GIUSEPPINA* 

 
 

* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del d.lgs 39/1993 

mailto:tpee00400p@istruzione.it
mailto:-tpee00400p@pec.istruzione.it
http://www.guglielmomarconi.edu.it/

